
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161- I-28/12 

 

Zarządzenie Nr 28/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 maja 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Centrum Dialogu Międzykulturowego  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz nadania mu regulaminu organizacyjnego  

 

Na podstawie § 24 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W treści zarządzenia nr 7/2008 z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie utworzenia Centrum 

Dialogu Międzykulturowego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz nadania mu regulaminu organizacyjnego wraz z załącznikiem pn.: Regulamin 

Organizacyjny Centrum Dialogu Międzykulturowego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, dotychczasowa nazwa:  

„Centrum Dialogu Międzykulturowego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie” otrzymuje nowe brzmienie: 

 „Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”.   
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


